ת"פ 41811-11-21 מדינת ישראל נ' בינשטיין
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל
באמצעות מחלקת הסייבר בפרקליטות

המדינה

בעניין:

נגד

הנאשם צבי בינשטיין
ע"י ב"כ עו"ד ג. בן יצחק

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת הסתה לאלימות, לפי סעיף 144ד2 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977
הפגנות התקיימו האישום לכתב הרלוונטית בתקופה המתוקן, האישום כתב עובדות פי על העונשין). חוק - (להלן
תכופות כנגד ראש הממשלה דאז בנימין נתניהו(להלן - ראש הממשלה דאז) וזאת במגוון מקומות ברחבי הארץ לרבות
כ-54 בעל והיה טוויטר החברתית ברשת בחשבון עת אותה החזיק הנאשם בירושלים. בלפור ברחוב מעונו בקרבת